
株式会社プラス・シー 御中

この度は、プラン・インターナショナルに温かいご寄付を賜り、心より御礼申し上げます。

以下の通り、ご寄付を受領いたしました。

◇ プロジエクトの成果は年次報告書・機関誌・ウェブサイHこてご報告いたします。

◇ 領収証明書は前年一年分を翌 1月 下旬にお送りいたします。法人の方は決算月をお知らせください。

SP(スポンサー)番号:03656守

2020年 3月 6日

【活動の現場から】

「ロヒンギヤの子どもの保護と教育」プロジェクトでは、ミャンマーの対

象 27村で保護者、住民、子どもたちから成る「子ども保護委員会」設

立と研修を実施しています。合計 400人以上が参加し子どもの権利と

保護に関連した各種研修を行いました。現地行政とも協力しつつ、

子どもたちを含む地域の住民が安心して暮らしつづけられる体制の

整備を支援しています。
ワークショップでアクティビティに

参加する子どもたち

公益財国法人プラン・インターナショナル・ジヤパン

支援者窓口 (塚本/補 )

TEL:03ぃ 5481-6100  E‐ maili service@ptan_internationalJp

URL:wttplanlntemadonattp

*お問い合わせ時には、SP(スポンサー)番号をあわせてお知らせください

ぃっtつ
°
'ン

ら,歩子●tiメみご・,デ空流と23,

宅気二 角つが｀ う
デt輪・・39^平 彰・ ti与 ぅヨ 膨 咀

t賀巌″ち

'Tの

■り代(p工

'9nttて
,ltて■39,

″
り 姻

2020年 2月 21 日

62,447円

地域開発プロジェクト

アジア・アフリカ・中南米におけるプランの活動国において、子どもたちがもつ

能力や可能性を十分に発揮できる地域づくりを進めます。ご寄付は現在最も必

要としているプロジェクHこ充てさせていただきます。

寄付年月日

寄付金額

ご支援先プロジェクト

ご寄付はこのように

生かされます


